CON FECHA SIETE DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL VEINTICINCO, SE FIRMÓ El CONTRATO SIMPLIFICADO 
NO. 70250073 DE LOS SERVICIOS RELATIVOS Al "MANTENIMIENTO PREVENTIVO AL ELEVADOR DE LA 
CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN SAN LUIS POTOSÍ, SAN LUIS POTOSI", CON UN MONTO ORIGINAL 
A LA CANTIDAD DE $27,000.00 (VEINTISIETE Mil PESOS 00/100) MAS EL IMPUESTO Al VALOR 
AGREGADO EQUIVALENTE A LA CANTIDAD DE $4,320.00 (CUATRO Mil TRESCIENTOS VEINTE PESOS 
00/100) ASCENDIENDO A UN MONTO TOTAL DE $31 ,320.00 (TREINTA Y UN Mil TRESCIENTOS VEINTE 
PESOS 00/100), INCLUIDO EL IMPUESTO Al VALOR AGREGADO. 

LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN ESTABLECE EN ESTE CONTRATO, NO OTORGAR 
ANTICIPO ALGUNO Y HACER UN SOLO PAGO POR SERVICIO Y PARA El TÉRMINO Y ACEPTACIÓN DE i 
LOS TRABAJOS POR PARTE DE LA SUPERVISIÓN INTERNA DE LA DIRECCIÓN GENERAL 08 
INFRAESTRUCTURA FÍSICA, LLEVADO A CABO DE MANERA REMOTA A TRAVÉS DE UN LISTADO DE 
VERIFICACIÓN. ~ 

ES DECIR, CUBRIR SI ASI PROCEDE LOS $27,000.00 (VEINTISIETE Mil PESOS 00/100) MAS EL IMPUESTO ...;,­
Al VALOR AGREGADO EQUIVALENTE A LA CANTIDAD DE $4,320.00 (CUATRO Mil TRESCIENTOS ci 
VEINTE PESOS 00/100) ASCENDIENDO A UN MONTO TOTAL DE $31 ,320.00 (TREINTA Y UN MIL 0 
TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100) PARA PAGARSE EN SEIS EXHIBICIONES Al CIERRE